別記様式 第１号

申請様式 第１号

井戸設置（変更）許可申請書

令和  年  月  日

野々市市長 宛

住  所

（名称及び代表者氏名）

氏  名

電話番号

野々市市地下水採取の規制に関する条例第５条第１項の規定により許可を受けたいので、

次のとおり申請いたします。

揚水設備の

設置の場所

新設、用途

の変更、設

備の変更別

 整理番号

地下水の用途  受理年月日

ストレーナーの

位置

（地表面下／ｍ）

揚水機の吐出口の

断面積（  cm2）

揚水設

備に係

る井戸

口 径

(      cm)

備考

深 さ

(地表面下

m)